Caturama • BAHIA • Edição Nº 0007 • Ano I

1 Quinta-feira, 20 de março de 2025 INEXIGIBILIDADES

Diário Oficial da Câmara

EXTRATO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE

EXTRATO DO RESULTADO DA INEXIGIBILIDADE – O Agente de Contratação,
nomeado pelo Decreto nº 33/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 005/2025, Inexigibilidade nº IN004/2025, OBJETO: Contratação de
serviços técnicos especializados em advocacia, assessoria e consultoria jurídica, na área
especifica da administração pública, na área de direito trabalhista e orientando nas rotinas dos
procedimentos internos administrativos  e nas analise de licitações e contratos e para camara
municipal, no período de 10 de Fevereiro de 2025 a 31  de Dezembro de 2025. CONTRATADA:
Aslon Victor Rodrigues Lima, Sociedade Individual de Advocacia, inscrita no CNPJ sob nº
51.607.007/0001-07, com endereço na Rua Pedro Silva, Nº 115 - Centro - Livramento de Nossa
Senhora, Bahia. VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor mensal a ser pago será de R$ 5.000,00
(cinco mil reais), que serão pagos em 11(onze) parcelas no período de 10 de fevereiro de 2025 a 31
de dezembro 2025, totalizando o valor global de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).
CATURAMA/BA, em 10 de fevereiro de 2025. Cristiane de Oliveira Silva – Agente de Contratação.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Este documento foi assinado digitalmente por GPM BAHIA LTDA às 09:12:13 do dia 20/03/2025
Para verificar as assinaturas clique no link abaixo:

https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/57F545ED69169311C9B1B1A02A257D2D
ou utilize o QR Code ao lado.

http://www.tcpdf.org

		https://www.camaracaturama.ba.gov.br
	2025-03-20T09:12:13-0300
	https://www.camaracaturama.ba.gov.br/verifica-assinatura/57F545ED69169311C9B1B1A02A257D2D
	Câmara Municipal de Caturama-BA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurírica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200/2001 gerada pelo software de propriedade da GPM BAHIA - Consultoria em Tecnologia da Informação, protegido pela Lei nº 9.906/98, regulamentado pela DECRETO Nº 2.556